Camara Municipal de Arapei

Indicação n' 90/2020

Indico ao Chefe do Executivo para que
este tome providehcia a respeito da água parada e
corn  mau cheiro no conjunto habitacional  Emilio
Boldrin.

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito, tendo em vista
que a  sit-fa-pap  pode causar risco á saúde dos
moradores. Além disso, 6 necessária a manutenção
do locai.

Sala das Sessões, 08 de outubro de 2020.

MAXIMILER IL O DE  MARINS

Rua Maria de Lourdes Rodrigues, n 58 - Centro - Arapes/SP - CaP 12R/0-000
TEL/FAX: (12) 3115-1202

	Page 7